GAZETA DE SOUSA

Jornal Oficial do Município – Lei Municipal nº 811/74

Nº 1327 – Edição Especial de Maio de 2025

0

GAZETA DE SOUSA

Jornal Oficial do Município – Lei Municipal nº 811/74

Nº 1327 – Edição Especial de Maio de 2025 Sousa/PB – Quinta, 08 de Maio de 2025

CHAMAMENTO PÚBLICO CONTRATAÇÃO POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO

AVISO DE CREDENCIAMENTO

O MUNICÍPIO DE SOUSA/PB, por meio da Secretaria Municipal de Infraestrutura, em conformidade com a legislação

vigente e com o Decreto Municipal nº 850-A/2024, TORNA PÚBLICO que realizará credenciamento e eventual

contratação de pessoas físicas para a prestação de serviços de pedreiro e ajudante de pedreiro, visando atender às

demandas da infraestrutura municipal. Os serviços serão executados em obras realizadas pelo Município.

Os interessados em obter cópia do Edital e seus anexos deverão comparecer ao Departamento de Licitação, localizado

na Rua Cel. José Gomes de Sá, nº 27, Centro, Sousa/PB, CEP 58800-050, no horário das 08h às 13h, de segunda a sexta-

feira. O Edital também estará disponível no endereço eletrônico:

https://www.sousa.pb.gov.br/portal-da-transparencia.php

MARCÍLIO HOLANDA DE SOUSA

Secretário de Infraestrutura

AVISO